
 

Vas Megyei Közgyűlés 5/2015. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről 

 

 

A Vas Megyei Közgyűlés a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdése a) pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a Vas Megyei Közgyűlésnek a Vas megyei Önkormányzat költségvetési és 

zárszámadási rendelete tartalmának meghatározásáról szóló 11/2010. (VI. 3.) önkormányzati 

rendelete. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

Szombathely, 2015. június 26. 

 

 

 

 

 

 

 

  Majthényi László sk.  dr. Balázsy Péter sk. 

a közgyűlés elnöke  megyei jegyző 
 

 

 

A rendelet kihirdetve: Szombathely, 2015. június 29. 

 

 

 

 

                                                                                                  dr. Balázsy Péter sk. 

                                                                                                        megyei jegyző 

 


